
     

Міністерство оборони України

НАКАЗ
начальника Національного університету 

оборони України 
м. Київ

Про внесення змін та 
доповнень до наказу начальника 
Національного університету 
оборони України від 04 квітня 
2024 року № 194/нод

Відповідно до статті 13¹ Закону України “Про запобігання корупції”, 
пункту 2.2. Положення про організацію системи роботи з питань запобігання 
та виявлення корупції в Міністерстві оборони України, Збройних Силах 
України та Державній спеціальній службі транспорту, затвердженого наказом 
Міністерства оборони України від 05 лютого 2024 року № 81/нм (у редакції 
наказу Міністерства оборони України від 20 листопада 2024 року № 767/нм), 
з метою забезпечення виконання заходів із запобігання та виявлення 
корупції у Національному університеті оборони України

НАКАЗУЮ:

1.  Внести до наказу начальника Національного університету оборони 
України від 04 квітня 2024 року № 194/нод “Про визначення Уповноважених 
з антикорупційної діяльності у Національному університеті оборони України” 
такі зміни:

абзаци четвертий та п’ятий пункту 1 наказу викласти в такій редакції:



2

“майора Книша Руслана Анатолійовича, офіцера відділу психологічної 
підтримки персоналу;

капітана Зінчук Анну Миколаївну, молодшого наукового співробітника 
науково-дослідного відділу проблем підготовки військових фахівців науково-
дослідного управління проблем розвитку військової освіти та наук центру 
воєнно-стратегічних досліджень.”.

2.  Внести зміни до додатку наказу, виклавши його в новій редакції, 
що додається.

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

4.  Наказ довести до особового складу згідно з розрахунком доведення.

Начальник Національного університету 
оборони України 
генерал-полковник                                                                        Михайло КОВАЛЬ


